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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 25 664 837,34 22 707 999,42 1 865 365,00 19 164,81 5 224 323,00 9 074 727,20 6 524 419,41 2 148 811,09 2 956 837,92 6 771,51 2 950 066,41

Wykonanie 2018 26 890 338,71 24 289 159,22 2 291 923,00 3 727,42 6 159 814,00 9 519 824,10 6 313 870,70 1 769 092,19 2 601 179,49 835 423,91 1 765 755,58

Plan 3 kw. 2019 31 279 237,72 25 786 900,47 2 606 500,00 8 000,00 6 783 486,00 9 725 730,21 6 663 184,26 2 225 000,00 5 492 337,25 6 400,00 5 485 937,25

Wykonanie 2019 30 882 142,32 28 098 251,78 2 785 337,00 21 750,66 6 808 300,00 11 670 548,09 6 812 316,03 2 359 346,94 2 783 890,54 81 799,89 2 698 799,75

2020 32 311 462,36 27 617 558,79 2 702 869,00 15 000,00 7 340 671,00 10 507 391,58 7 051 627,21 2 255 000,00 4 693 903,57 3 025,00 4 688 418,57

2021 34 083 314,88 28 034 122,00 2 795 723,00 15 510,00 7 612 373,00 10 260 960,00 7 349 556,00 2 331 670,00 6 049 192,88 1 000,00 6 048 192,88

2022 31 126 527,71 27 948 705,00 2 887 982,00 16 022,00 7 863 581,00 9 387 146,00 7 793 974,00 2 408 615,00 3 177 822,71 300 000,00 2 876 822,71

2023 31 383 396,00 28 768 384,00 2 977 509,00 16 519,00 8 107 352,00 9 429 074,00 8 237 930,00 2 483 282,00 2 615 012,00 900 000,00 1 714 012,00

2024 29 367 431,00 29 366 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2025 29 979 443,00 29 978 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2026 30 605 782,00 30 604 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2027 31 225 448,00 31 224 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2028 31 837 346,00 31 836 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2029 32 440 371,00 32 439 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2030 33 056 212,00 33 055 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2031 33 661 877,00 33 660 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2032 34 256 217,00 34 255 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 31

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.05.06-11:43)



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2033 34 838 079,00 34 837 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2034 35 406 319,00 35 405 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2035 35 959 790,00 35 958 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2036 36 522 957,00 36 521 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 24 538 009,73 20 118 506,19 6 140 644,12 0,00 0,00 149 885,10 0,00 0,00 4 419 503,54 4 419 503,54 708 179,17

Wykonanie 2018 29 452 754,77 22 548 429,41 6 752 307,28 0,00 0,00 150 827,21 0,00 0,00 6 904 325,36 6 904 325,36 864 856,78

Plan 3 kw. 2019 39 133 047,17 24 448 670,25 7 342 578,83 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 14 684 376,92 14 684 376,92 28 858,87

Wykonanie 2019 35 690 372,50 24 713 054,64 7 086 195,08 0,00 0,00 211 968,78 0,00 0,00 10 977 317,86 10 977 317,86 2 380,99

2020 34 889 224,19 27 305 117,24 8 158 707,66 0,00 0,00 351 351,82 0,00 0,00 7 584 106,95 7 584 106,95 657 983,29

2021 34 161 769,61 26 563 606,15 8 310 670,40 0,00 0,00 359 575,00 0,00 0,00 7 598 163,46 7 598 163,46 352 000,00

2022 30 258 763,71 26 326 289,00 8 518 437,00 0,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 3 932 474,71 3 932 474,71 352 000,00

2023 30 477 272,00 26 061 676,00 8 731 398,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 4 415 596,00 4 415 596,00 352 000,00

2024 28 482 485,00 26 319 410,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 2 163 075,00 0,00 0,00

2025 29 047 534,00 26 938 053,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 2 109 481,00 0,00 0,00

2026 29 765 282,00 27 567 952,00 0,00 0,00 0,00 235 600,00 0,00 0,00 2 197 330,00 0,00 0,00

2027 30 385 448,00 28 228 513,00 0,00 0,00 0,00 210 400,00 0,00 0,00 2 156 935,00 0,00 0,00

2028 31 067 346,00 28 905 154,00 0,00 0,00 0,00 185 250,00 0,00 0,00 2 162 192,00 0,00 0,00

2029 31 620 371,00 29 594 300,00 0,00 0,00 0,00 160 150,00 0,00 0,00 2 026 071,00 0,00 0,00

2030 32 236 212,00 30 307 390,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 1 928 822,00 0,00 0,00

2031 32 811 877,00 31 034 872,00 0,00 0,00 0,00 110 950,00 0,00 0,00 1 777 005,00 0,00 0,00

2032 33 416 217,00 31 778 206,00 0,00 0,00 0,00 85 450,00 0,00 0,00 1 638 011,00 0,00 0,00

2033 33 998 079,00 32 548 264,00 0,00 0,00 0,00 60 250,00 0,00 0,00 1 449 815,00 0,00 0,00

2034 34 576 319,00 33 337 128,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 239 191,00 0,00 0,00

2035 35 654 790,00 34 144 994,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 1 509 796,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2036 36 222 957,00 34 989 669,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 1 233 288,00 0,00 0,00

Strona 6 z 31

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.05.06-11:43)



Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 1 126 827,61 488 878,00 4 262 182,03 495 000,00 0,00 0,00 0,00 3 747 182,03 0,00

Wykonanie 2018 -2 562 416,06 0,00 7 465 131,64 2 565 000,00 2 565 000,00 0,00 0,00 4 830 131,64 0,00

Plan 3 kw. 2019 -7 853 809,45 0,00 8 546 573,45 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 3 646 573,45 2 953 809,45

Wykonanie 2019 -4 808 230,18 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -2 577 761,83 0,00 3 340 525,83 1 000 000,00 1 000 000,00 908 336,51 908 336,51 1 432 189,32 669 425,32

2021 -78 454,73 0,00 934 218,73 610 000,00 0,00 0,00 0,00 324 218,73 78 454,73

2022 867 764,00 867 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 906 124,00 906 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 946,00 884 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 931 909,00 931 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 840 500,00 840 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 20 000,00 0,00 558 878,00 488 878,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 70 000,00 0,00 678 264,00 678 264,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 692 764,00 692 764,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 692 764,00 692 764,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 762 764,00 762 764,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 855 764,00 855 764,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 867 764,00 867 764,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 906 124,00 906 124,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 884 946,00 884 946,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 931 909,00 931 909,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 840 500,00 840 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 70 000,00 5 580 799,00 0,00 2 589 493,23 6 336 675,26

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 447 535,00 0,00 1 740 729,81 6 570 861,45

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 11 654 771,00 0,00 1 338 230,22 4 984 803,67

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 654 771,00 0,00 3 385 197,14 3 385 197,14

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 892 007,00 0,00 312 441,55 2 652 967,38

2021 x x x x 0,00 11 646 243,00 0,00 1 470 515,85 1 794 734,58

2022 x x x x 0,00 10 778 479,00 0,00 1 622 416,00 1 622 416,00

2023 x x x x 0,00 9 872 355,00 0,00 2 706 708,00 2 706 708,00

2024 x x x x 0,00 8 987 409,00 0,00 3 047 021,00 3 047 021,00

2025 x x x x 0,00 8 055 500,00 0,00 3 040 390,00 3 040 390,00

2026 x x x x 0,00 7 215 000,00 0,00 3 036 830,00 3 036 830,00

2027 x x x x 0,00 6 375 000,00 0,00 2 995 935,00 2 995 935,00

2028 x x x x 0,00 5 605 000,00 0,00 2 931 192,00 2 931 192,00

2029 x x x x 0,00 4 785 000,00 0,00 2 845 071,00 2 845 071,00

2030 x x x x 0,00 3 965 000,00 0,00 2 747 822,00 2 747 822,00

2031 x x x x 0,00 3 115 000,00 0,00 2 626 005,00 2 626 005,00

2032 x x x x 0,00 2 275 000,00 0,00 2 477 011,00 2 477 011,00

2033 x x x x 0,00 1 435 000,00 0,00 2 288 815,00 2 288 815,00

2034 x x x x 0,00 605 000,00 0,00 2 068 191,00 2 068 191,00

2035 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 1 813 796,00 1 813 796,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 532 288,00 1 532 288,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,65%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x20,95%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,41% x x x x10,43%

Wykonanie 2019 0,00% 20,58% x x x x19,78%

2020 6,51% 8,31% 15,34% 18,46% TAK TAK6,27%

2021 6,84% 11,82% 12,55% 15,67% TAK TAK9,81%

2022 6,55% 11,46% 8,84% 11,95% TAK TAK11,20%

2023 6,34% 15,74% 9,09% 9,09% TAK TAK18,74%

2024 4,00% 11,36% 13,25% 13,25% TAK TAK10,38%

2025 3,99% 11,03% 13,44% 13,44% TAK TAKx

2026 3,52% 10,69% 11,73% 12,90% TAK TAKx

2027 3,36% 10,27% 11,49% 11,49% TAK TAKx

2028 3,00% 9,79% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2029 3,02% 9,26% 11,48% 11,48% TAK TAKx

2030 2,89% 8,72% 11,16% 11,16% TAK TAKx

2031 2,85% 8,13% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2032 2,70% 7,48% 9,70% 9,70% TAK TAKx

2033 2,58% 6,74% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2034 2,46% 5,95% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2035 0,90% 5,09% 8,01% 8,01% TAK TAKx

2036 0,84% 4,22% 7,34% 7,34% TAK TAKx

Strona 13 z 31

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.05.06-11:43)



Strona 14 z 31

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.05.06-11:43)



Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 1 162 125,76 1 162 125,76 1 138 913,29 1 474 816,75 1 474 816,75 1 474 062,19 563 423,91 563 423,91 522 727,10

Wykonanie 2018 1 730 675,28 1 728 775,28 1 591 775,38 592 191,95 592 191,95 580 501,44 2 246 993,37 2 246 993,37 2 031 064,19

Plan 3 kw. 2019 2 964 348,24 2 958 948,24 2 742 271,11 4 575 623,25 4 575 623,25 4 574 195,34 3 289 649,91 3 289 649,91 2 948 634,18

Wykonanie 2019 2 872 572,25 2 865 622,25 2 690 031,97 1 930 558,90 1 930 558,90 1 929 129,52 2 648 641,93 2 648 641,93 2 367 687,77

2020 2 386 714,64 2 344 764,64 2 224 114,91 4 287 412,57 4 287 412,57 4 287 412,57 3 102 131,34 3 102 131,34 2 751 144,03

2021 1 451 002,07 1 326 202,07 1 326 202,07 3 473 957,67 3 473 957,67 2 974 317,27 1 597 708,44 1 597 708,44 1 326 202,07

2022 831 764,96 754 964,96 754 964,96 2 876 822,71 2 876 822,71 2 876 822,71 911 634,43 911 634,43 754 964,96

2023 218 912,50 206 118,50 206 118,50 789 012,00 789 012,00 789 012,00 222 912,50 222 912,50 206 118,50

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 874 738,21 1 874 738,21 1 255 042,35 3 864 685,51 541 975,48 3 322 710,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 702 774,12 1 702 774,12 1 159 732,94 8 131 717,66 2 198 099,60 5 933 618,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 8 920 123,70 8 920 123,70 3 791 937,71 17 623 123,82 3 313 677,91 14 309 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 784 310,59 5 784 310,59 2 616 809,83 17 623 123,82 3 313 677,91 14 309 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 084 496,06 5 084 496,06 2 676 816,66 9 839 851,51 3 060 649,98 6 779 201,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 598 163,46 7 598 163,46 4 852 628,64 9 195 871,90 1 597 708,44 7 598 163,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 750 740,66 3 750 740,66 2 846 189,56 4 662 375,09 911 634,43 3 750 740,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 533 735,00 1 533 735,00 789 012,00 4 484 783,17 222 912,50 4 261 870,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 488 878,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -10 413,00 x

Wykonanie 2018 678 264,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -20 000,00 x

Plan 3 kw. 2019 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 692 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 762 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 847 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 886 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 854 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 901 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 770 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 108 719,05 9 839 851,51 9 195 871,90 4 662 375,09 4 484 783,17 28 182 881,67

1.a - wydatki bieżące 9 865 017,48 3 060 649,98 1 597 708,44 911 634,43 222 912,50 5 792 905,35

1.b - wydatki majątkowe 26 243 701,57 6 779 201,53 7 598 163,46 3 750 740,66 4 261 870,67 22 389 976,32

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 673 405,49 8 120 362,07 8 422 886,08 4 662 375,09 1 756 647,50 22 962 270,74

1.1.1 - wydatki bieżące 9 810 271,48 3 035 866,01 1 597 708,44 911 634,43 222 912,50 5 768 121,38

1.1.1.1
Expressway - promocja terenów inwestycyjnych - Dotacja dla
Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz realizacja części wydatków
bezpośrednio przez budżet gminy - Promocja terenów inwestycyjnych

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2022 152 828,93 74 141,28 40 461,96 14 555,73 0,00 129 158,97

1.1.1.2
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia usług opieki nad
dziecmi do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 1 544 392,47 652 449,38 0,00 0,00 0,00 652 449,38

1.1.1.3

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0  - Dotacja dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz  realizacja części wydatków bezpośrednio przez
budżet gminy - Zwiększenie dostępu dla inwestorów oraz mieszkanców
do informacji oraz usług administracji publicznej

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2021 1 540,80 835,16 346,20 0,00 0,00 1 181,36

1.1.1.4
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - Zwiększenie dostępu do usług
opiekuńczych i sołecznych

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2020 4 041 792,50 1 311 236,42 0,00 0,00 0,00 1 311 236,42

1.1.1.5
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - II edycja - Zwiększenie dostępu do
usług opiekuńczych i społecznych dla seniorów

Urząd Gminy w Płużnicy 2020 2022 254 595,00 58 200,00 130 800,00 65 595,00 0,00 254 595,00

1.1.1.6
Nowe szanse - Wracamy na rynek pracy I - Aktywne włączenie
społeczne i zawodowe grupy 60 osó zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2019 2021 743 130,00 476 533,58 173 700,00 0,00 0,00 650 233,58

1.1.1.8
Nowy start - Wracamy na rynek pracy - II edycja - Integracja społeczna
i aktywizacja zawodowa mieszkańców Gminy Płużnica zgrożonych
ubóstwem i wykluczeniem cyfrowym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2019 2020 336 622,50 33 897,39 0,00 0,00 0,00 33 897,39

1.1.1.9

Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych oraz wsparcie ich
funkcjonowania - Lepszy dostęp do usług edukacyjnych w zakresie
wychowania przedszkolnego poprzez zapewnienie równego dostępu
do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej

Zespół Szkolno -
Przedszkolny w Płużnicy

2020 2021 1 053 806,40 428 572,80 625 233,60 0,00 0,00 1 053 806,40

1.1.1.10
Żłobek w Gminie Płużnica-wsparcie dla rodziców małego dziecka -
Wzrost dostepności miejsc świadczenia usług opieki nad dziećmi do lat
trzech

Urząd Gminy w Płużnicy 2021 2023 1 023 960,00 0,00 342 600,00 480 960,00 200 400,00 1 023 960,00

1.1.1.11
Nowe szanse - Wracamy na rynek pracy II edycja - Integracja
społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2021 2023 657 602,88 0,00 284 566,68 350 523,70 22 512,50 657 602,88

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 863 134,01 5 084 496,06 6 825 177,64 3 750 740,66 1 533 735,00 17 194 149,36

1.1.2.1
 "Kultura w zasiegu 2.0"  - Gminna Biblioteka Publiczna w Płużnicy -
dotacja na wkład własny

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 31 048,20 26 477,87 0,00 0,00 0,00 26 477,87
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.2
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w
miejscowościach Ostrowo, Bielawy  i Płużnica - Uporządkowanie
gospodarki wodno-ściekowej.

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2023 1 440 000,00 0,00 0,00 200 000,00 1 181 735,00 1 381 735,00

1.1.2.3
Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płuznica -  edycja II -
Budowa jednostek wytwarzania energii elektrycznej lub cieplnej z OZE
w budynkach użyteczności publicznej oraz mieszkaniowych

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2021 2 144 331,32 0,00 2 112 331,32 0,00 0,00 2 112 331,32

1.1.2.4
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Płużnica - Uporządkowanie gospodarki ściekowej oraz poprawa
warunków bytowych mieszkańców

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2021 382 350,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 373 000,00

1.1.2.5
Budowa żłobka w Płużnicy - Zapewnienie opieki dzieciom w wieku od
20 tygodnia do 3 lat.

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2021 3 382 262,54 0,00 3 324 652,54 0,00 0,00 3 324 652,54

1.1.2.6
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia usług opieki nad
dziecmi do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0  - Dotacja dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz  realizacja części wydatków bezpośrednio przez
budżet gminy - Zwiększenie dostępu dla inwestorów oraz mieszkanców
do informacji oraz usług administracji publicznej

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2021 204 354,70 136 139,88 0,00 0,00 0,00 136 139,88

1.1.2.8
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - Zwiększenie dostępu do usług
opiekuńczych i sołecznych

Urząd Gminy w Płużnicy 2017 2020 148 980,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Kluby Seniora w Gminie Płużnica - II edycja - Zwiększenie dostępu do
usług opiekuńczych i społecznych dla seniorów

Urząd Gminy w Płużnicy 2020 2022 749 118,36 749 118,36 0,00 0,00 0,00 749 118,36

1.1.2.10
Lokalne Centra Aktywności w Mgowie , Wiewiórkach i Orłowie -
działania infrastrukturalne - Poprawa życia mieszkanców na obszrach
wiejskich, zwiekszenie możliowści integracji społeczności lokalnej

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 1 309 354,96 1 276 759,96 0,00 0,00 0,00 1 276 759,96

1.1.2.11

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Kujawsko
-Pomorskiego na realizację zadania "Rozbudowa drogi wojewódzkiej
Nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem
węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146" -
Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2023 1 056 000,00 0,00 352 000,00 352 000,00 352 000,00 1 056 000,00

1.1.2.12

Przebudowa budynku remizo-świetlicy w Płużnicy i utworzenie
Gminnego Centrum Usług Środowiskowych - Modernizacja oraz
wyposażenie obiektu na potrzeby realizacji usług w środkowisku
lokalnym

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2021 702 553,78 0,00 663 193,78 0,00 0,00 663 193,78

1.1.2.13
Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych w
miejscowości Ostrowo - Wykonanie dojazdu do terenów
inwestycyjnych, zabudowy letniskowej oraz mieszkaniowej.

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2022 1 594 545,34 0,00 0,00 1 577 940,34 0,00 1 577 940,34

1.1.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 070148C,dojazdowej do terenów
inwestycyjnych w miejscowości Bartoszewice - Wykonanie dojazdu do
terenów inwestycyjnych, poprawa połączeń.

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2022 1 640 234,32 0,00 0,00 1 620 800,32 0,00 1 620 800,32

1.1.2.15
Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica - Stworzenie warunków
do wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w Płużnicy 2015 2020 6 042 999,99 2 895 999,99 0,00 0,00 0,00 2 895 999,99

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 435 313,56 1 719 489,44 772 985,82 0,00 2 728 135,67 5 220 610,93

1.3.1 - wydatki bieżące 54 746,00 24 783,97 0,00 0,00 0,00 24 783,97
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.1
Demontaż,  transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających
azbest z terenu Gminy Płużnica w ramach Programu AZBEST 2019-
2020 - Ochrona środowiska

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2020 48 246,00 24 783,97 0,00 0,00 0,00 24 783,97

1.3.1.2
Gminne Punkty Opieki Dziennej - wsparcie dla rodziców małego
dziecka - Wzrost dostępności miejsc świadczenia opieki nad dziećmi
do lat 3

Urząd Gminy w Płużnicy 2018 2020 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 380 567,56 1 694 705,47 772 985,82 0,00 2 728 135,67 5 195 826,96

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 070106C Błędowo-Hanowo - Poprawa
bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej mieszkańców

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2023 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Płużnica - Poprawa
bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej mieszkanców

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2021 772 985,82 0,00 757 985,82 0,00 0,00 757 985,82

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pólko - Poprawa
bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej mieszkańców

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2021 817 013,42 802 013,42 0,00 0,00 0,00 802 013,42

1.3.2.4
Przebudowa droi gminnej  nr 070105C w miejscowości Goryń -
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu użytkowników drogi

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2020 495 762,35 495 762,35 0,00 0,00 0,00 495 762,35

1.3.2.5
Przebudowa sieci wodociągowych oraz stacji uzdatniania wody na
terenie Gminy Płużnica - Uporządkowanie gospodarki wodnej

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2023 951 935,67 0,00 0,00 0,00 898 135,67 898 135,67

1.3.2.6
Budowa chodnika przy boisku sportowym w Orłowie -
Zagospodarowanie terenu przy  boisku sportowym

Urząd Gminy w Płużnicy 2020 2021 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.7
Wymiana źródła ciepła - świetlica Bartoszewice - Zmiana systemu
grzewczego

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2020 23 653,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00

1.3.2.8
Budowa przepompowni ścieków w miejscowości Płużnica -
Zapewnienie odbioru nieczystości ciekłych

Urząd Gminy w Płużnicy 2019 2020 323 514,30 311 669,70 0,00 0,00 0,00 311 669,70

1.3.2.9
Budowa przedszkola w miejscowości Płużnica - Stworzenie warunków
do wychowania przedszkolnego

Urząd Gminy w Płużnicy 2015 2020 69 553,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00

1.3.2.10
Lokalne Centra Aktywności w Mgowie, Wiewiórkach i Orłowie -
działania infrastrukturalne - Poprawa życia mieszkańców na obszarach
wiejskich, zwiększenie możliwości integracji społeczności lokalnej

Urząd Gminy w Płużnicy 2016 2020 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Kluby Seniora w Gminie Płuznica - II edycja - Zwiększenie dostępu do
usług opiekuńczych i społecznych dla seniorów

Urząd Gminy w Płużnicy 2020 2022 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
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